
 

  

 
 
 
 

  

TOUTE L’ANNEE 

PERIODE 
SCOL. 

sf 
J.Fériés 

      

  
L 

Ma à 
V 

L à V L à S L à V V  S L à V 
D & 

Fériés 
L Ma J 

V 
 Numéro Horaire 1 2 3 4 5 6 7 8 52746 
 Notes à consulter (1) (2) (1) (1) (1) (1) (1) (4) (1)  (1) (3) 
CHATEAUROUX Gare Routière 05:35  08:20  14:20 16:10   19:02 
DEOLS Centre 05:40  08:26  14:24 16:15    
MONTIERCHAUME Les Rosiers 05:46  08:31  14:29 16:20    
 Place Raymond Couturier 05:51  08:35  14:34 16:25    
 Crevant 05:56  08:37  14:36 16:27    
NEUVY-PAILLOUX Les Quatre Routes 05:58  08:42  14:39 16:30    
 Bourg 06:00  08:44  14:40 16:31   19:22 
ISSOUDUN Gare SNCF 06:15 06:15 08:55 12:53 14:51 16:42 18:05 17:10 19:38 
 Jardin 06:18 06:18 08:58 12:56 14:53 16:45 18:08 17:13  
AVAIL Halte 06:23 06:23 09:03 13:04 15:01 16:52 18:15 17:21  
 Bourg 06:25 06:25 09:05 13:06 15:03 16:54 18:17 17:23  
CHAROST Café du Centre 06:33 06:33 09:14 13:14 15:11 17:02 18:25 17:31  
 Pont 06:35 06:35 09:15 13:16 15:13 17:04 18:27 17:33  
CIVRAY Grand Entrevin 06:38 06:38 09:17 13:18 15:16 17:07 18:30 17:36  
SAINT-FLORENT Place de la République 06:48 06:48 09:25 13:29 15:26 17:17 18:41 17:46  
 Gare SNCF 06:51 06:51 09:26 13:32 15:29 17:20 18:44 17:49  
LE SUBDRAY Lycée Agricole 06:55 06:55 09:32 13:35 15:33 17:24 18:48   
BOURGES Chambre de Commerce 07:05 07:05 09:38 13:46 15:43 17:34 18:57 18:03  
 Place de la Nation 07:12 07:12 09:45 13:53 15:50 17:41 19:04 18:10  
 Gare Routière 07:15 07:15 09:48 13:56 15:53 17:44 19:07 18:14  
 Gare SNCF 07:21 07:21 09:55 14:02 16:00 17:50 19:14 18:20  

 
(1)  Ne circule pas les jours fériés.  
(2)  Circule également les jour de rentrée scolaire et lendemain de fête.  
(3)  Correspondance avec le train 861464 en provenance d’Argenton/Creuse. Information à titre indicatif. 
(4) Fonctionne également les 17 mai 2023 et 13 juillet 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RD BERRY : 02 54 08 55 75 
6 allée de la Garenne – 36000 CHATEAUROUX

LIGNE V  CHATEAUROUX > BOURGES 



 

  

 
 
 
 
 
 

  TOUTE L’ANNEE 
         

  
L à V L à V L à S V L à V L à S 

D & 
Fériés 

 Numéro Horaire 9 10 11 13 14 15 16 
 Notes à consulter (1) (1) (2) (1) (1) (3) (1) (*)  
BOURGES Gare SNCF 06:33 07:42 12:25 14:15 16:30 18:05 19:00 
 Gare Routière 06:35 07:45 12:30 14:20 16:37 18:12 19:05 
 Place de la Nation 06:38 07:48 12:33 14:23 16:40 18:15 19:08 
 Chambre de Commerce 06:45 07:55 12:40 14:30 16:47 18:22 19:15 
LE SUBDRAY Lycée Agricole 06:58 08:08 12:54 14:44 17:01 18:36  
SAINT-FLORENT Gare SNCF 07:03 08:13 13:01 14:51 17:09 18:41 19:33 
 Place de la République 07:05 08:15 13:04 14:54 17:12 18:43 19:36 
CIVRAY Grand Entrevin 07:14 08:24 13:13 15:03 17:21 18:52 19:45 
CHAROST Pont 07:16 08:26 13:15 15:05 17:23 18:54 19:47 
 Café du Centre 07:18 08:28 13:17 15:07 17:25 18:56 19:49 
AVAIL Bourg 07:26 08:36 13:25 15:15 17:33 19:04 19:57 
 Halte 07:27 08:37 13:26 15:16 17:34 19:05 19:58 
ISSOUDUN Jardin 07:31 08:41 13:31 15:20 17:38 19:08 20:04 
 Gare SNCF 07:36 08:46 13:35 15:25 17:43 19:13 20:09 
NEUVY-PAILLOUX Bourg 07:51  13:50 15:40    
 Les Quatre Routes 07:52  13:51 15:41    
MONTICHAUME Crevant 07:59  13:54 15:44    
 Place Raymond Couturier 08:01  13:56 15:46    
 Les Rosiers 08:05  14:00 15:50    
DEOLS Centre 08:11  14:06 15:56    
CHATEAUROUX Gare Routière 08:15  14:11 16 :01    

 
(1)  Ne circule pas les jours fériés.  
(2)  Correspondance avec le train 861423 Issoudun-Châteauroux. Information à titre indicatif.  
(3) Fonctionne également les 17 mai 2023 et 13 juillet 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RD BERRY : 02 54 08 55 75 
6 allée de la Garenne - 36000 CHATEAUROUX 

LIGNE V  BOURGES > CHATEAUROUX 


